## PORTARIA PROPEX N° 110/ 2016 – DE 05 DE JULHO DE 2016

Designa os membros da mesa examinadora para defesa de Dissertação do curso de Mestrado em Engenharia Elétrica.

A Chefe da Divisão de Pós-Graduação, da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Romeu Hausmann - FURB

Titulares: Prof. Dr. Prof. Anderson Soares André - UNISUL

Prof. Dr. Altamir Ronsani Borges - FURB

Suplente: Prof. Dr. Luiz Alberto Koehler - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação "Conversor CA-CC Trifásico Com PCF Para Aplicação Em Micro Geração Eólica", do mestrando Carlos Henrique Vieira, a realizar-se no dia 07 de julho de 2016, às 10:00, no auditório, sala D 010 do Campus II, da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 05 de julho de 2016.

VIVIANE ALEXANDRA MACHADO SARAGOÇA

Chefe da Divisão de Pós-Graduação